

PROTOKÓŁ
z XVII posiedzenia komisji ds. gospodarczego rozwoju Rady Miejskiej w Praszce
w dniu 23 października 2012 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Marek Śliwka (przewodniczący), oraz panowie: Grzegorz Kowalczyk, Jacek Owczarek, Kordian Poniatowski, Janusz Dolik oraz Jan Jarząb. Otwarcia posiedzenia dokonał Marek Śliwka, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad. Członkowie Komisji zaakceptowali przedstawiony porządek obrad oraz protokół z poprzedniego spotkania komisji.

Na posiedzenie przybyli także: Pan Burmistrz Jarosław Tkaczyński oraz Pani skarbnik Małgorzata Zawis.

Na początku członkowie Komisji zajęli się omawianiem planowanych zmian w budżecie Gminy Praszka na 2012 rok. Szczegółowych informacji udzieliła w tym temacie Pani Skarbnik. Wyjaśnienia Pani Skarbnik dotyczyły głównie projektu uchwały budżetowej gminy na 2012 rok. Poza tym Pani Skarbnik opisała zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Pan Burmistrz Tkaczyński przedstawił szczegółowo konsekwencje pewnych zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok. Niektórzy radni zastanawiali się nad przeniesieniem z Działu 801 Oświata i Wychowanie środków pieniężnych na Dział 600 Transport i Łączność. Przy tej okazji zwracali uwagę na konieczność przeznaczenia większych środków na remonty szkół w Gminie Praszka. Zmniejszenie wydatków w Dziale 801 wynika z rezygnacji inwestycji w remont szkoły w Ganie. Gruntowe prace remontowe się odbędą w ramach budowy Gminnego Centrum Samopomocy. Z drugiej strony budowa drogi Małachowskiego odwleka jest już od dwóch lat w czasie. Generalnie obecni na spotkaniu wyciągnęli wniosek, iż istnieje konieczność zwiększenia nakładów w 2013 roku na prace remontowe gminnych placówek oświatowych a szczególnym zagrożeniem jest panująca wilgoć na Sali gimnastycznej i ogólnie w części piwnicznej szkoły podstawowej nr 2 w Praszce.

Członkowie Komisji rozmawiali także z Burmistrzem na temat funduszu sołeckiego w aspekcie sołectw: Lachowskiego oraz Wierzbia. Zaistniał problem alokacji środków pieniężnych przez te dwa sołectwa w ramach funduszu sołeckiego.

Następnie członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektami uchwał.
Jednogłośnie głosowali za następującymi projektami uchwał:

- uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oznaczonej na arkuszu mapy 21 obrębów Praszka jako działka nr 56/13 o pow. 0,0047 ha.
- uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
- uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządził:

Kordian Poniałowski

